





ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO

Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002 - URL Sito WEB: www.icmonterosellobasso.edu.it - ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - ssic850002 - URL Sito WEB: ssic850002 - ssic850002 - ssic850002 - ssic850002 - ssic850002 - ssic850002 - ssic850002 -

Circolare N.28 del 25.09.2023

Al Personale Docente
Al Personale ATA
Al DSGA
Atti e sito Web

Oggetto: Assemblea sindacale in orario di servizio.

L' Organizzazione Sindacale, FLC-CGIL di Sassari, con la presente comunica che il giorno 29/9/2023 dalle ore 8.30 alle ore 10.30, presso l'Aula Magna dell'IC Monte Rosello Basso, via C. Pavese, si svolgerà l'assemblea sindacale delle iscritte e degli iscritti alla FLC-CGIL, aperta a tutto il personale, con il seguente ordine del giorno:

- Presentazione e discussione dell'ipotesi di rinnovo CCNL "ISTRUZIONE E RICERCA 2019-2021, settore SCUOLA"
- Consultazione iscritte e iscritti FLC CGIL sulla firma definitiva all'ipotesi del CCNL
- Situazione politico-sindacale per il prossimo rinnovo CCNL
- Presentazione e consultazione piattaforma rivendicativa CGIL La via maestra, insieme per la Costituzione.

Il personale che intende partecipare deve presentare l'adesione, tramite Argo Scuolanext, entro le ore 12:00 del 27 settembre 2023.

Per quanto riguarda il personale ATA si ricorda che, al fine di garantire la sorveglianza ai piani, in base al C.C.N.I, Art. 10 comma 6, una unità dovrà essere presente nel caso in cui non partecipino alla suddetta assemblea, tutti i docenti.

Il Dirigente Scolastico Prof. Paolo Zentile firmato digitalmente